
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4 имени А.С.Пушкина 

ст. Каневская, ул. Октябрьская,109 т (86164)7-00-98, 7-28-84 

  ПРИКАЗ 

 

10 сентября  2022 г                                                                        №24 

«О запрете репетиторства с обучающимися в школе» 

         В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 года № 27Э-ФЗ « О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью предупреждения 

организации репетиторства с обучающимися школы п р и к а з ы в аю:  

1. Запретить в МБОУ СОШ №4 частную предпринимательскую деятельность 

в школе (репетиторство) с обучающимися.  

2. Учителям и педагогам школы исключить факты репетиторства педагогов 

со своими учениками и запретить использование школьных площадей для 

репетиторства.  

3. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных с 

нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств, 

проводить служебное расследование.  

4. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о 

привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности.  

5. Ответственной за сайт Байер А.П. разместить данный приказ на сайте 

школы.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 7. Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

 


